РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.10.2021  г.

№ 78-п
О внесении изменений в постановление администрации Подымахинского муниципального образования Усть- Кутского муниципального  района Иркутской области от 12.10.2020 г. № 49-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подымахинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 г. N 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования, администрация  Подымахинского сельского поселения Усть-Кутского района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Подымахинского муниципального образования  Усть- Кутского муниципального  района Иркутской области от 12.10.2020 г. № 49-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подымахинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Постановлению (далее – Положение):

1) в пункте 1 Положения слова «Подымахинского сельского поселения Усть-Кутского района Иркутской области» заменить словами «Подымахинского сельского поселения»;
2) в пункте 3 Положения:

а) в абзаце первом слова «Подымахинского сельского поселения Усть-Кутского района Иркутской области (далее администрация Подымахинского сельского поселения)» заменить словами «Подымахинского сельского поселения (далее - администрация)»;
б) в подпункте «а» слова «Подымахинского сельского поселения» исключить;

в) в подпункте «б» слова «Подымахинского сельского поселения» исключить.
3) в пункте 5 Положения:
а) слова «Подымахинского сельского поселения» исключить;
б) слова «(далее Глава администрации)» исключить.

4) в подпункте «б» пункта 6 Положения слова «представителем нанимателя (работодателем)» заменить словами «Главой администрации».

1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
Приложение  № 2

к постановлению администрации

Подымахинского сельского

поселения Усть-Кутского

района Иркутской области

от  12.10.2020 г. № 49-п

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Председатель комиссии -
  Эпова М.А.
заместитель Главы администрации;

Заместитель председателя комиссии -                           Фролова А.М.

специалист администрации;

Секретарь комиссии -
Делопроизводитель администрации;                              Зырянова Т.В.
 Члены комиссии:

            1. Специалист администрации -                                      Аксакова Л.Б.

  2. Специалист администрации -

   Антипина И.И.
            3. Бухгалтер 1 категории-кассир администрации -        Антипина О.С.

2. Официально опубликовать настоящее постановление в информационной-телекоммуникационной сети интернет по адресу ​​ Подымахино.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Подымахинского сельского поселения                                             М.А. Эпова